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MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220915015
Processo Administrativo Nº 20220915015

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
Data de Publicação: 20/09/2022 11:40:24

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/10/2022 14:46:52
lote 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
tem: 1 Unidade: UND Marca: PLASTABOR Modelo: BALDE MATERIAL

PLASTICO COM TAMPA 100 LITROS
Descrição: BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO, RESISTENTE, COM TAMPA E COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS COM ALGAS
LATERAIS. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: CORES VARIADAS
Quantidade: 150 Valor Unit.: 66,13 Valor Total: 9.919,50
Item: 2 Unidade: UND Marca: NEWPLASTIC Modelo: CAIXA CONTEINER

ORGANIZADOR MULTUSO 56
LITROS

Descrição: CAIXA CONTÉINER ORGANIZADOR MULTIUSO 56 LITROS. CARACTERÍSTICAS NÃO INFERIORES: CAIXAS
ORGANIZADORAS EM POLIPROPILENO 56 LITROS; TRAVAS NA TAMPA, EMPALHÁVEL, DIMENSÕES - 58CM DE
COMPRIMENTO, 40CM LARGURA, 34CM ALTURA; EM CORES VARIADAS
Quantidade: 200 Valor Unit.: 81,84 Valor Total: 16.368,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: ARQPLAST Modelo: CAIXA ORGANIZADORA
MULTUSO COM OMBREIRAS
CAPACIDAD

Descrição: CAIXA ORGANIZADORA MULTIUSO PLÁSTICO COM OMBREIRAS. CARACTERÍSTICAS NÃO INFERIORES: CAIXA
ORGANIZADORA MULTIUSO PLÁSTICO COM OMBREIRAS PARA FACILITAR O TRANSPORTE; ESPAÇO PARA GRAVAÇÃO
PERSONALIZADA; TOTALMENTE VAZADA; DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAS — 31 CM DE ALTURA X 36 CM DE
LARGURA X 55 CM DE COMPRIMENTO; PESO DO PRODUTO: 1,800 KG; CAPACIDADE VOLUMEÉTRICA — 46 LITROS;
CAPACIDADE DE CARGA POR CAIXA — 25 KG: CAPACIDADE DE CARGA EM EMPILHAMENTO -— 275 KG; CORES: PRETO,
VERDE, VERMELHO OU AZUL
Quantidade: 300 Valor Unit.: 58,70 Valor Total: 17.610,00

“tem: 4 Unidade: UND Marca: NOTPALLET Modelo: PALLET POLIETLENODE
ALTA DENSIDADE
CARACTERISTICAS

Descrição: PALLET POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE CARACTERÍSTICAS NÃO INFERIORES: PELLETS PLÁSTICOS
FABRICADOS EM POLIPROPILENO E POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM SUPERFÍCIE VAZADA PARA POSSIBILITAR O
EMPILHAMENTO, COM ENTRADA PARA EMPILHADEIRA E CARRINHO PELETEIRO; MATERIAL LISO, RESISTENTE,
IMPERMEÁVEL E LAVÁVEL, CORES PRETA, MARROM OU CINZA. MEDIDAS: 120X100X15 CM, COM ALTURA MÍNIMA DE 13,4

CM: PESO MÍNIMO: 8,5 KG; CAPACIDADE DE CARGA ESTÁTICA MÍNIMA DE 2000 KG; CAPACIDADE DE CARGA DINÂMICA
MÍNIMA DE1000 KG. CERTIFICAÇÃO INMETRO. GARANTIA MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES

Quantidadeo200 ValorUnit.: 197,00 Valor Total: 39.400,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AG VIEIRA COSTA 046 41.250.142/0001-94 83.316,50 83.297,50 Sim

2 WERBENIA AMED DA SILVA 021 07.405.331/0001-50 83.316,50 83.300,00 Sim

3 PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ] 089 17.328.748/0001-10 83.316,50 83.315,50 Sim

4 RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 003 12.622.231/0001-16 83.316,50 83.316,50 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 019 13.150.780/0001-06 67.250,00 67.250,00 Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO- 07/10/2022 14:46:53
lote 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
item: 1 Unidade: UND Marca: WEBER Modelo: CARRINHO DE CARGA

PARA ARMAZEM COM CAPACIDADE
DE 2

Descrição: CARRINHO DE CARGA PARA ARMAZÉNS COM CAPACIDADE DE 200KG. CARACTERÍSTICAS NÃO INFERIORES:COMPRIMENTO: 1150MM; LARGURA: 350MM; ALTURA: 200MM: CAPACIDADE DE CARGA: 200 KG; CAPACIDADE DAALAVANCA: 80 KG; TIPO DA RODA: 3,25 X 8; PINTURA ELETROSTÁTICA NA CORES VARIADAS
Quantidade: 12 Valor Unit.: 450,50 Valor Total: 5.406,00
em: 2 Unidade: KIT Marca: PAPAIZ Modelo: KIT REGISTRO DE GAS DE

COZINHA COM MEDIDOR MANGUEIDescrição: KIT REGISTRO DE GAS DE COZINHA COM MEDIDOR, MANGUEIRA E ABRAÇADEIRA. EMBALAGEM COM 01REGULADOR DE GÁS 1KG PARA BOTIJÃO DE 13KG; MANGUEIRA PARA GÁS 1,20M: 02 ABRAÇADEIRAS 1/2 (13-19).CARACTERÍSTICAS: PRESSÃO DE ENTRADA 69 A 686 KPA; PRESSÃO DE SAÍDA 2,1 A 2,8 KPA; VAZÃO 1,0KG/H GLP.CONEXÃO DE ENTRADA: ROSCA DE 5/8 UNC (BOTIJÃO P-13). CONEXÃO DE SAÍDA: DIAMENTRO DE 12 PARA MANGUEIRADE PVC. MATERIAL UTILIZADO: ZAMAC, ALUMÍNIO, AÇO, LATÃO E BORRACHA
Quantidade: 50 Valor Unit.: 90,86 Valor Total: 4.543,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AG VIEIRA COSTA 029 41.250.142/0001-94 10.130,08 9.949,00 Sim
2 PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 085 17.328.748/0001-10 10.130,08 10.130,08 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Fina! ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 084 13.150.780/0001-06 7.208,00 7.208,00 Sim
WERBENIA AMED DA SILVA 001 07.405.331/0001-50 10.130,08 7.891,00 Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO- 07/10/2022 14:46:53
lote 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
item: 1 Unidade: UND Marca: ALIANZ Modelo: ABRIDOR DE LATA E

GARRAFA
Descrição: ABRIDOR DE LATA E GARRAFA: EM AÇO INOX, GRANDE PARA ABRIR LATA E GARRAFA
Quantidade: 90 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 900,00
Item: 2 Unidade: UND Marca: SALVADOR Modelo: CONCHA DE ALUMÍNIO Nº20
Descrição: CONCHA EM ALUMÍNIO Nº 20. ESPECIFICAÇÕES: DIÂMETRO DA BOCA 12,5CM; COMPRIMENTO DO CABO 39CM;CAPACIDADE DA CONCHA 480ML; MATERIAL ALUMÍNIO REFORÇADO
Quantidade: 90 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 1.350,00
Item: 3 Unidade: UND Marca: SALVADOR Modelo: ESCUMADEIRA EM

ALUMINO Nº20
Descrição: ESCUMADEIRA EM ALUMÍNIO Nº 20. ESPECIFICAÇÕES: DIÂMETRO DA PENEIRA 14CM; TAMANHO DO CABO40CM; MATERIAL ALUMÍNIO REFORÇADO
Quantidade: 90 Valor Unit.: 18,00 — Nalor

Total: 1.620,00
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Item: 4 Unidade: UND Marca: BRINOX Modelo: FACA EM AÇO INOX 8
POLEGADAS

Descrição: FACA EM AÇO INOX 8 POLEGADAS. ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL DA LÂMINA: AÇO INOXIDÁVEL; MATERIAL DO
CABO: POLIPROPILENO; ESTILO DA FACA: CUTELO; COMPRIMENTO TOTAL: 31 CM; COMPRIMENTO DA LÂMINA: 20,3CM:
COMPRIMENTO DO CABO: 13,5 CM
Quantidade: 90 Valor Unit.: 45,22 Valor Total: 4.069,80
Item: 5 Unidade: UND Marca: BRINOX Modelo: FACA CUTELO EM AÇO

INOX 7 POLEGADAS CABO 15 CM
Descrição: FACA CUTELO EM AÇO INOX 7 POLEGADAS. ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL DA LÂMINA: AÇO INOXIDÁVEL;
MATERIAL DO CABO: POLIPROPILENO; ESTILO DA FACA: CUTELO; COMPRIMENTO TOTAL: 31 CM: COMPRIMENTO DA
LÂMINA: 17,5CM X 10CM; COMPRIMENTO DO CABO: 15 CM
Quantidade: 90 Valor Unit.: 45,00 o Valor Total: 4.050,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AGVIEIRA COSTA 023 41.250.142/0001-94 16.489,80 11.989,80 Sim
2 ANDRE SANTOS DA SILVA ME 070 13.592.930/0001-23 16.489,80 12.000,00 Sim
3 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 069 19.255.771/0001-58 16.489,80 13.955,00 Sim
4 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 012 13.298.511/0001-83 16.489,80 13.958,09 Sim
5 WERBENIA AMED DA SILVA 090 07.405.331/0001-50 16.489,80 13.958,10 Sim
6 PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 062 17.328.748/0001-10 16.489,80 16.489,80 Sim
7 RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 020 12.622.231/0001-16 16.489,80 16.489,80 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
RENATO MARANA 25062588847 076 42.244.991/0001-06 16.489,80 8.000,00 Sim
KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 047 13.150.780/0001-06 8.478,00 8.478,00 Sim
AVF BATISTA MULTIVENDAS -EPP 079 26.088.958/0001-70 16.489,80 11.990,90 Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO- 07/10/2022 14:46:53
lote 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CONJ Marca: NADIR Modelo: CONJUNTO DE COPOS

TRANSPARENTES 350ML TAÇA
TULIPA

Descrição: CONJUNTO DE COPOS TRANSPARENTE 350ML TAÇA TULIPA. ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL DE VIDRO; 6 COPOSPARA CHOPP 350ML
Quantidade: 90 Valor Unit.: 36,65 Valor Total: 3.298,50
Item: 2 Unidade: CONJ Marca: NADIR Modelo: CONJUNTO DE 6 XICARAS

GRANDES DE CHA 220ML COM PI
Descrição: CONJUNTO DE 6 XÍCARAS GRANDES DE CHA 220ML COM PIRES: ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL VIDROTRANSPARENTE
Quantidade: 90 Valor Unit.: 60,00 Valor Total: :5.400,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AG VIEIRA COSTA 080 41.250.142/0001-94 8.811,00 8.698,50 Sim
2 WERBENIA AMED DA SILVA 076 07.405.331/0001-50 8.811,00 8.811,00 Sim
3 RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 077 12.622.231/0001-16 8.811,00 8.811,00 Sim
4 PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 075 17.328.748/0001-10 8.811,00 8.811,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 085 13.150.780/0001-06 8.730,00 8.730,00 Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 07/10/2022 14:46:53
lote 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: SALVADOR Modelo: ASSADEIRA ALUMINIO N 05
Descrição: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR Nº 05. MEDIDAS: 44CM DE COMPRIMENTO, 30CM DE LARGURA, 6,5CMDE ALTURA E 8,4 L DE CAPACIDADE
Nuantidade: 90 Valor Unit.: 40,00 Valor Total: 3.600,00
sm: 2 Unidade: UND Marca: SALVADOR Modelo: ASSADEIRA ALUMINIO N 4

Descrição: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR Nº 04. MEDIDAS: 38,1CM COMPRIMENTO, 26,8CM LARGURA, 6,3CMALTURAE 6,3L CAPACIDADE
Quantidade: 50 Valor Unit.: 40,00 Valor Total: 2.000,00
Item: 3 Unidade: UND Marca: SALVADOR Modelo: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO N

3
Descrição: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR Nº 03. MEDIDAS: 34,2CM DE COMPRIMENTO, 23,4CM DE LARGURA,5,8CM DE ALTURAE 4,4L DE CAPACIDADE
Quantidade: 50 Valor Unit.: 40,00 Valor Total: 2.000,00
Item: 4 Unidade: UND Marca: SALVADOR Modelo: BANDEJA INOX

RETANGULAR 30 CMDescrição: BANDEJA INOX RETANGULAR PARA SERVIR TAMANHO GRANDE: MEDIADAS: 40CM DE COMPRIMENTO E 30CMDE LARGURA
Quantidade: 130 Valor Unit.: 50,00 Valor Total: 6.500,00
Item: 5 Unidade: UND Marca: SALVADOR Modelo: BANDEJA INOX 20 CM
Descrição: BANDEJA INOX RETANGULAR PARA SERVIR TAMANHO MÉDIO: MEDIADAS: 30CM DE COMPRIMENTOE 20CM DELARGURA
Quantidade: 130 Valor Unit.: 55,00 Valor Total: 7.150,00
Item: 6 Unidade: UND Marca: SALVADOR Modelo: CAÇAROLA RETA Nº 50
Descrição: CAÇAROLA RETA Nº 50 EM ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 21CM DEALTURA, 50CM DE DIÂMETRO, 2,4MM DE ESPESSURA, 41L DE CAPACIDADE
Quantidade: 90 Valor Unit.: 231,00 Valor Total: 20.790,00
tem: 7 Unidade: UND Marca: SALVADOR Modelo: CAÇAROLA RETA N 40
Descrição: CAÇAROLA RETA Nº 40 EM ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 19CM DEALTURA, 40CM DE DIÂMETRO, 1,8MM DE ESPESSURA, 23L DE CAPACIDADE
Quantidade: 90 Valor Unit.: 228,00 Valor Total: 20.520,00
Item: 8 Unidade: UND Marca: SALVADOR Modelo: CAÇAROLA RETA N 30
Descrição: CAÇAROLA RETA Nº 30 EM ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 16CM DEALTURA, 30CM DE DIÂMETRO, 1,7MM DE ESPESSURA, 10L DE CAPACIDADE
Quantidade: 90 Valor Unit.: 228,00 Valor Total: 20.520,00
Item: 9 Unidade: UND Marca: SALVADOR Modelo: PANELA CALDEIRAO RETO

N 50
Descrição: PANELA CALDEIRÃO RETO Nº 50 EM ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 42CMDE ALTURA, 50CM DE DIÂMETRO, 3,0MM DE ESPESSURA, 94L DE CAPACIDADE
Quantidade: 45 Valor Unit.: 300,00 Valor Total: 13.500,00
Item: 10 Unidade: UND Marcã: SALVADOR Modelo: PANELA CALDERIA RETA N

O3
Descrição: PANELA CALDERÃO RETO Nº 30 EM ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 42CMDE ALTURA, 50CM DE DIÂMETRO, 3,0MM DE ESPESSURA, 94L DE CAPACIDADE
Quantidade: 45 Valor Unit.: 200,00 Valor Total: 9.000,00
Item: 11 Unidade: UND Marca: SALVADOR Modelo: CHALEIRA EM ALUMINIO 7

LITROS
Descrição: CHALEIRA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 7 LITROS
Quantidade: 45 o Valor Unit.: 120,00 Valor Total: 5.400,00
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item: 12 Unidade: UND Marca: INVICTA Modelo: GARRAFA TERMICA INOX
1,8L

Descrição: GARRAFA TÉRMICA INOX 1,8L COM BOMBA PRESSÃO. ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE 1,9L; MATERIALEXTERNO AÇO INOX
Quantidade: 90 Valor Unit.: 80,00 Valor Total: 7.200,00
Item: 13 Unidade: UND Marca: SALVADOR Modelo: CUSCUZEIRA GRANDE N 30
Descrição: CUSCUZEIRA GRANDE Nº 30 EM ALUMÍNIO COM ALÇAS DE MANUSEIO E TAMPA COM CAPACIDADE DE 14L.ALTURA: 35CM, DIÂMETRO: 30CM, CAPACIDADE: 14L
Quantidade: 30 Valor Unit.: 50,00 Vaitor Total: 1.500,00
Item: 14 Unidade: UND Marca: SALVADOR Modelo: CUSCUZEIRA GRANDE N 26
Descrição: CUSCUZEIRA GRANDE Nº 26 EM ALUMÍNIO COM ALÇAS DE MANUSEIO E TAMPA COM CAPACIDADE DE 9L.CARACTERÍSTICAS: ALTURA: 30CM, DIÂMETRO: 26CM, COMPRIMENTO: 37CM, CAPACIDADE: 9L
Quantidade: 15 Valor Unit.: 50,00 Valor Total: 750,00
Item: 15 Unidade: UND Marca: SALVADOR Modelo: ESCORREDOR DE

MACARRÃO GRANDE N 40
ascrição: ESCORREDOR/PASSADOR DE MACARRÃO Nº 40 EM ALUMÍNIO. ESPECIFICAÇÃO: FABRICADO EM ALUMÍNIO>ROSSO COM BORDAS LATERAIS DOBRADAS E ALÇAS RESISTENTES. MEDIDAS APROXIMADAS: DIÂMETRO: 50CM,ALTURA: 24CM, CAPACIDADE: 25L, ESPESSURA: 1,5MM

Quantidade: 30 Valor Unit.: 100,00 Valor Total: 3.000,00
Item: 16 Unidade: UND Marca: SALVADOR Modelo: ESCORREDOR ED

MACARRÃO GRANDE N 40
Descrição: ESCORREDOR/PASSADOR DE MACARRÃO Nº 40 EM ALUMÍNIO. ESPECIFICAÇÃO: FABRICADO EM ALUMÍNIOGROSSO COM BORDAS LATERAIS DOBRADAS E ALÇAS RESISTENTES. MEDIDAS APROXIMADAS: DIÂMETRO: 40CM,ALTURA: 20CM, CAPACIDADE: 15L, ESPESSURA: 1,5MM
Quantidade: 25 Valor Unit.: 100,40 Valor Total: 2.510,00
Item: 17 Unidade: UND Marca: SALVADOR Modelo: LEITEIRA INDUSTRIAL

ALUMINIO N20
Descrição: LEITEIRA / CANECÃO INDUSTRIAL ALUMÍNIO Nº20 COM CABO DE BAQUELITE. ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL EM
ALUMÍNIO HIGIÊNICO E RESISTENTE; CABO EM BAQUELITE COM PROTEÇÃO AO CALOR; MEDIDAS: DIÂMETRO: 20CM,ALTURA: 20CM
Quantidade: 90 Valor Unit.: 45,00 Valor Total: 4.050,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AG VIEIRA COSTA 061 41.250.142/0001-94 175.351,00 129.990,00 Sim
2 AVF BATISTA MULTIVENDAS -EPP 062 26.088.958/0001-70 175.351,00 130.849,00 Sim
3 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 012 19.255.771/0001-58 175.351,00 131.400,00 Sim
4 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 098 02.347.734/0001-77 175.351,00 131.520,00 Sim
5 ANDRE SANTOS DA SILVA ME 086 13.592.930/0001-23 175.351,00 135.000,00 Sim
6 WERBENIA AMED DA SILVA 007 07.405.331/0001-50 175.351,00 150.121,60 Sim
7 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE . 027 13.298.511/0001-83 174.851,00 174.851,00 Sim
8 RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 024 12.622.231/0001-16 175.351,00 175.351,00 Sim
9 PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 072 17.328.748/0001-10 175.351,00 175.351,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
RENATO MARANA 25062588847 033 42.244.991/0001-06 175.351,00 88.000,00 Sim
KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 040 13.150.780/0001-06 88.070,00 88.070,00 Sim
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